
Champion

96633429 CHAMPION LED SIMPLE AIMING DEVICE

Produkty ThornLighting podléhají neustálému vývoji.Veškeré informace uvedené v tomto katalogovém listu mají pouze informativní charakter.Vyhrazujeme si právo 
provádet technické nebo formální zmeny našich produktu bez dalšího zverejnení.©ThornLighting

Champion

Mechanické zařízení, které se instaluje vlevo nebo vpravo 
od třmenu, umožňuje zaměřování na cílový bod na hřišti 
nebo ploše při zaměřovacím postupu. K dispozici je značka 
0°, která udává špičkovou intenzitu vyzařovací 
charakteristiky (55°/60°/65°) a dělení po 5° pro nastavování 
sklonu.

TLG_CHPL_F_PERS_AIMING_DEVICE.jpg

TLG_CHPL_M_LD8.wmf

Hodnoty označené * představují stanovené rozměrové hodnoty. Pokud není uvedeno jinak, platí hodnoty pro okolní teplotu 25°C.


